



Robs Group Logistic rozszerza działalność o usługi magazynowania

Robs Group Logistic SA, notowana na NewConnect spółka z branży magazynowo – logistycznej, rozszerza swoją działalność biznesową o usługi magazynowania dla zewnętrznych podmiotów. Pomorska spółka w ramach pierwszego kontraktu będzie świadczyła usługi magazynowania oraz załadunku i rozładunku towarów w postaci komponentów fotowoltaicznych z firmy LOUTOFF Polska. W przyszłości działalność związana z usługami magazynowania ma stanowić istotny element dywersyfikacji biznesu Robs Group Logistic.

– Nasza podstawowa działalność operacyjna trzyma się bardzo dobrze. Natomiast nie zapominamy o tym, że funkcjonujemy w bardzo zmieniającym się otoczeniu gospodarczym. Dlatego postanowiliśmy zdywersyfikować nasze usługi, a jednocześnie zmaksymalizować wykorzystanie naszego nowego magazynu w Gdańsku. – mówi Robert Dąbrowski, prezes zarządu Robs Group Logistic – Oczywiście główną działalnością pozostają kompleksowe usługi związane z montażem, demontażem, przebudową i serwisem regałów dla magazynów wysokiego składowania. Jednak w miarę naszych możliwości chcemy dywersyfikować źródła przychodów, co przełoży się na umocnienie naszej stabilności biznesowej i finansowej – dodaje prezes.

Zgodnie z umową towary LOUTOFF Polska składowane będą w magazynie Robs Group Logistic znajdującym się w Gdańsku. Umowa zawarta została na czas nieokreślony.

Od kilku lat Robs Group Logistic dynamicznie zwiększa skalę działania. W 2022 roku przychody ze sprzedaży Spółki przekroczyły poziom 20 mln zł, co w dużej mierze jest pochodną wysokiej koniunktury w branży magazynowej – inwestycji nowych i odtworzeniowych. Głównym rynkiem działalności firmy jest Skandynawia. W ubiegłym roku aż 85% przychodów Spółki pochodziło z realizacji umów z rynku szwedzkiego. Po rynku szwedzkim, fiński i duński, Holandia będzie kolejnym krajem gdzie Robs Group Logistic zamierza realizować projekty montażu we współpracy ze swoimi kontrahentami.

####



Dodatkowych informacji udzielają:

Tomasz Gutowski

InnerValue investor relations

t.gutowski@innervalue.pl

+48 794 444 574

O spółce:

ROBS GROUP LOGISTIC od kilkunastu lat świadczy kompleksowe usługi montażu, demontażu, przebudowy i serwisu regałów dla magazynów wysokiego składowania. Firma obsługuje największe podmioty z sektora oraz handlowe i logistyczne na świecie: Jungheinrich, AB Constructor, Stow Group, Bito Lagertechnik, AJ Produkter i Nordiska Lagermontage. Klienci końcowi Spółki, dla których budowano i modernizowano magazyny to m.in.: Amazon, Scania, H&M, Stena Line, DHL, LIDL, CONTINENTAL, VOLVO, BRING, ASTRA ZENECA, CARLSBERG czy Johnson & Johnson.

Głównym rynkiem działania Spółki jest Skandynawia, ogółem przychody z eksportu usług i sprzedaży towarów stanowią 85% całości sprzedaży (2022 rok). Od kilku lat Spółka dynamicznie zwiększa skalę działania, w 2022 roku przychody ze sprzedaży przekroczyły poziom 20 mln zł, co w dużej mierze jest pochodną wysokiej koniunktury w branży magazynowej – inwestycji nowych i odtworzeniowych.

Obecnie Spółka dysponuje własnymi magazynami wysokiego składowania o powierzchni 1 500 m² oraz 600 m² zaplecza produkcyjnego i powierzchni biurowej. ROBS GROUP LOGISTIC S.A. dywersyfikuje źródła przychodów, oprócz usług oferuje również kompletne regały i akcesoria do regałów – nowe i używane, pozyskując materiały z demontaży. Spółka produkuje również akcesoria i elementy regałów - dysponuje własnym nowoczesnym parkiem maszynowym: m.in. laser fiber 4000 IPG, prasa krawędziowa CNC, prasy hydrauliczne.

Pod koniec kwietnia br. Spółka zadebiutowała na NewConnect.

Więcej informacji o spółce ROBS GROUP LOGISTIC: www.robs-group.pl